Руководителю Республиканской службы государственной жилищной инспекции
Н.В. Павлюку
от _____________________________
_______________________________,
проживающего(ей) по адресу:______
_______________________________
тел.:___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу рассмотреть мою кандидатуру в члены общественного совета
при Республиканской службе государственной жилищной инспекции

С условиями отбора ознакомлен (ознакомлена) и согласен (согласна).

К заявлению прилагаю:
· собственноручно заполненную и подписанную анкету с приложением фотографии на ____ л.;
· согласие на обработку персональных данных на ___ л.

Дополнительно прилагаю:
· копию трудовой книжки или иных документов, подтверждающих трудовую (служебную) деятельность гражданина на ____ л;
· копии документов об образовании  и (или) квалификации на ____ л;
· копии документов о дополнительном профессиональном образовании (при наличии) на _____ л;
· копии документов о присвоении ученой степени, ученого звания (при наличии);
[bookmark: _GoBack]
Настоящим подтверждаю, что не замещаю государственную, муниципальную должность, не являюсь государственным гражданским, муниципальным служащим, не являюсь работником государственного предприятия, находящегося в ведении Республиканской службы государственной жилищной инспекции, не являюсь лицом, признанным недееспособным на основании решения суда, не имею неснятой или непогашенной судимости, не вхожу в состав общественного совета при ином органе исполнительной власти Республики Бурятия.

	Подпись

	Ф.И.О.

	Дата